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Grupę docelową projektu stanowią osoby zarejestrowane jako bezrobotne w powiatowych urzędach 
pracy na terenie województwa śląskiego, które są zainteresowane otwarciem działalności gospodarczej. 
Wśród osób obejmowanych wsparciem co najmniej 45 % stanowić będą kobiety. Jednocześnie co 
najmniej 20 % osób to młodzi do 30 roku życia. 

Projekt Kierunek przedsiębiorczość przewiduje dwa rodzaje wsparcia:

Wsparcie finansowe

Projekt przewiduje przekazanie Uczestnikom/Uczestniczkom wsparcia finansowego na rozwój 
przedsiębiorczości w wysokości maksymalnie do 21 910,32 zł. Warunkiem otrzymania ww. 
środków jest uzyskanie pozytywnej oceny złożonego wniosku (minimum punktowe na liście 
rankingowej), a następnie zawarcie Umowy z właściwym dla miejsca zamieszkania powiatowym 
urzędem pracy.

Szkolenie i doradztwo

Celem tego etapu jest udzielenie wszystkim Uczestnikom/Uczestniczkom Projektu (z wyjątkiem 
osób, które zostały przeszkolone w zakresie wiedzy niezbędnej do założenia oraz prowadzenia 
działalności gospodarczej, w okresie 6 miesięcy przed przystąpieniem do Projektu; nabyta wiedza 
powinna zostać poparta odpowiednim zaświadczeniem o ukończeniu szkolenia) wsparcia 
szkoleniowo - doradczego z zakresu przedsiębiorczości. W ramach tego etapu Uczestnicy
/Uczestniczki Projektu zdobędą kompleksową wiedzę w zakresie przedsiębiorczości i prowadzenia 
własnej działalności gospodarczej. Wsparcie szkoleniowe podzielone będzie na część podstawową 
i specjalistyczną. Szkolenie w części podstawowej obejmie następujące zagadnienia:

Pomysł na biznes – biznesplan,
Zagadnienia związane z analizą rynku: istota, elementy, uwarunkowania,
Procedura założenia firmy,
Wybór formy opodatkowania,
Dokumentacja podatkowa,
Pozostała dokumentacja,
Zatrudnianie pracowników,
Ubezpieczenia w działalności gospodarczej,
Źródła finansowania działalności gospodarczej,
Umowy w biznesie.

Zakres tematyczny szkoleń w części specjalistycznej zostanie określony na podstawie analizy 
formularzy badających potrzeby szkoleniowe Uczestników Projektu, tj. Formularzy diagnozy 
potrzeb szkoleniowych. W ramach analizy potrzeb szkoleniowo-doradczych Uczestników projektu 
proponuje się następujace zagadnienia:

Marketing i sprzedaż w firmie,
Rozliczenia z urzędem skarbowym – aspekty praktyczne,
E-biznes,
BHP w firmie,
Umiejętności menedżerskie i osobiste.

Uczestnicy Projektu zostaną objęci doradztwem indywidualnym świadczonym bezpośrednio po 
zakończeniu szkoleń. Celem doradztwa indywidualnego będzie przede wszystkim skonsultowanie 
założeń biznesplanu.
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Aktualności oraz szczegóły dostępne na stronie projektu:  http://www.kierunek-przedsiebiorczosc.pl/

http://www.kierunek-przedsiebiorczosc.pl/

	Kierunek przedsiębiorczość

